Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 06 de julho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

<z-<
,~ Senhor Presidente:
(1)<
NU)
NW
O ...
•. Z
ar W
Z Z

Com os nossos respeitosos cumprimentos, O~
ro( o: reteríndo-nos à Indicação nO 0223/11, de autoria do Vereador TENENTE
U'O SANTANA, intormamos conforme manitestação prestado pelo Senhor Secretório
0(0 Municipal de Obras Públicas, que o passeio público do local indicado toiu<_W construído até ° limite do EMEF Professora Altamíra A. Mantese. Todavia, as
00: demais calçados defronte as óreas do município serão executadosZW oportunamente.->

Colocando-nas à disposição pora o que
for necessório, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

'MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

a.IG.I~91111·